
 

 

2022 IWF JUNIOR WORLD CHAMPIONSHIPS 
HERAKLION - GREECE   02.05.2022 - 10.05.2022 
 
 
 
 
WOMEN 55 kg  ( 03/05/2022) 
 
 

 RANK  NAME DOB NATION  CLASS SNATCH C&J TOTAL SINCLAIR 

1  STERCKX Nina 26.07.2002 BEL  - 55 KG 93 111 204  

 
Nina Sterckx Wereldkampioen Juniors Snatch/ Clean & Jerk/ Total – 55kg 
 
Overall Winnaar Wereldkampioenschap Juniors alle gewichtsklassen ! 

 
 

 

BELGISCHE RECORDS JUNIORS & SENIORS 

 

 NAME  CLASS SNATCH C&J TOTAL 

 STERCKX Nina  - 55 KG 93 111 204 

 
 

 

VGPF RECORDS JUNIORS & SENIORS 

 

 NAME  CLASS SNATCH C&J TOTAL 

 STERCKX Nina  - 55 KG 93 111 204 

 

 

 

  



 

2022 IWF JUNIOR WORLD CHAMPIONSHIPS HERAKLION – GRE  

02.05.2022 - 10.05.2022 

 

WOMEN 55 kg  SNATCH JUNIOR 
 

RANK LOT NAME DOB NATION GROUP 1 2 3 RESULT 

1 277 STERCKX Nina 26.07.2002 BEL A 88 90 93 93 

2 142 SAMULIAK Svitlana 19.07.2003 UKR A 85 87 89 89 

3 226 PANFILOVA Jamila 11.02.2003 UZB A 80 83 86 86 

4 257 YODSARN Poisian 20.01.2002 THA A 75 79 82 82 

5 230 QUINTERO VALERA YASMIN Juliannis 08.11.2002 VEN B 78 81 83 81 

6 1 THORNTON Tenishia 01.09.2005 MLT B 77 79 81 81 

7 150 KLARISA Juliana 29.07.2002 INA A 80 83 84 80 

8 194 VALOGGIA Viola 05.01.2002 ITA A 76 76 80 80 

9 67 PILZ Annika 06.12.2002 GER A 77 80 80 80 

10 10 ESSAM HELMI ABDELBARI Noura 03.12.2005 EGY B 71 75 78 78 

11 30 COOK Leila 05.01.2002 USA A 75 78 80 78 

12 208 ALYAKINA Yekaterina 06.12.2004 KAZ A 73 78 78 78 

13 177 DAS Shrabani 16.03.2002 IND A 75 78 78 78 

14 175 TZATZOLLARI Elena 10.06.2002 GRE A 77 79 80 77 

15 178 SHAHAM Roni 09.08.2002 ISR B 68 71 72 72 

16 214 AMANOVA Ogulgerek 07.12.2004 TKM B 70 73 73 70 

17 131 POLKA Zuzanna 07.01.2003 POL B 67 70 73 70 

18 3 DERMICEK Natasa 27.01.2005 CRO B 52 54 55 55 

 

WOMEN 55 kg  C&J JUNIOR 
 

RANK LOT NAME DOB NATION GROUP 1 2 3 RESULT 

1 277 STERCKX Nina 26.07.2002 BEL A 107 111 114 111 

2 30 COOK Leila 05.01.2002 USA A 102 104 106 106 

3 150 KLARISA Juliana 29.07.2002 INA A 103 105 107 103 

4 177 DAS Shrabani 16.03.2002 IND A 95 99 103 103 

5 142 SAMULIAK Svitlana 19.07.2003 UKR A 100 103 103 103 

6 226 PANFILOVA Jamila 11.02.2003 UZB A 100 102 102 100 

7 257 YODSARN Poisian 20.01.2002 THA A 97 100 104 100 

8 67 PILZ Annika 06.12.2002 GER A 97 100 100 100 

9 1 THORNTON Tenishia 01.09.2005 MLT B 96 99 99 99 

10 194 VALOGGIA Viola 05.01.2002 ITA A 98 102 105 98 

11 175 TZATZOLLARI Elena 10.06.2002 GRE A 96 98 100 98 

12 230 QUINTERO VALERA YASMIN Juliannis 08.11.2002 VEN B 97 100 100 97 

13 208 ALYAKINA Yekaterina 06.12.2004 KAZ A 93 96 99 96 

14 10 ESSAM HELMI ABDELBARI Noura 03.12.2005 EGY B 91 97 97 91 

15 214 AMANOVA Ogulgerek 07.12.2004 TKM B 84 87 91 91 

16 131 POLKA Zuzanna 07.01.2003 POL B 87 90 92 90 

17 178 SHAHAM Roni 09.08.2002 ISR B 88 91 92 88 

18 3 DERMICEK Natasa 27.01.2005 CRO B 68 70 70 68 

 

WOMEN 55 kg  TOTAL JUNIOR 
 

RANK LOT NAME DOB NATION GROUP SNATCH C&J RESULT 

1 277 STERCKX Nina 26.07.2002 BEL A 93 111 204 

2 142 SAMULIAK Svitlana 19.07.2003 UKR A 89 103 192 

3 226 PANFILOVA Jamila 11.02.2003 UZB A 86 100 186 

4 30 COOK Leila 05.01.2002 USA A 78 106 184 

5 150 KLARISA Juliana 29.07.2002 INA A 80 103 183 

6 257 YODSARN Poisian 20.01.2002 THA A 82 100 182 

7 177 DAS Shrabani 16.03.2002 IND A 78 103 181 

8 1 THORNTON Tenishia 01.09.2005 MLT B 81 99 180 

9 67 PILZ Annika 06.12.2002 GER A 80 100 180 

10 230 QUINTERO VALERA YASMIN Juliannis 08.11.2002 VEN B 81 97 178 

11 194 VALOGGIA Viola 05.01.2002 ITA A 80 98 178 

12 175 TZATZOLLARI Elena 10.06.2002 GRE A 77 98 175 

13 208 ALYAKINA Yekaterina 06.12.2004 KAZ A 78 96 174 

14 10 ESSAM HELMI ABDELBARI Noura 03.12.2005 EGY B 78 91 169 

15 214 AMANOVA Ogulgerek 07.12.2004 TKM B 70 91 161 

16 178 SHAHAM Roni 09.08.2002 ISR B 72 88 160 

17 131 POLKA Zuzanna 07.01.2003 POL B 70 90 160 

18 3 DERMICEK Natasa 27.01.2005 CRO B 55 68 123 

 



 

 

2022 IWF JUNIOR WORLD CHAMPIONSHIPS HERAKLION – GRE  

02.05.2022 - 10.05.2022 
 
WOMEN'S POINTS 
 

 

 RANK NAME NAT CATEGORY RECORD TOTAL  ROBI PT 

1 STERCKX Nina 26.07.2002 BEL 55 227 204 701.2564 

2 SAID Neama Said Fahmi 15.11.2002 EGY 71 267 237 673.0500 

3 REEVES Olivia Lynn 19.04.2003 USA 71 267 236 663.6623 

4 AISAH Windy Cantika 06.11.2002 INA 49 213 185 626.1406 

5 RODRIGUEZ QUINTERO Julieth 
Alejandra 

20.02.2002 COL 64 261 221 575.4354 

6 SAMULIAK Svitlana 19.07.2003 UKR 55 227 192 573.3423 

7 PAREDES ARREAGA Bella 
Nancy 

25.02.2002 ECU 76 278 235 572.2369 

8 PARK Hyejeong 12.03.2003 KOR +87 335 281 557.7108 

9 GARCIA GOMEZ Mariana 30.10.2003 MEX 71 267 222 541.6515 

10 OZKAN Aysel 26.02.2002 TUR 71 267 221 533.5887 

11 ROJAS GONZALEZ Queysi 
Julissa 

19.03.2002 MEX 64 261 215 525.1542 

12 GUILLEN VAZQUEZ Daphne 21.03.2002 MEX 59 247 203 521.1571 

13 PANFILOVA Jamila 11.02.2003 UZB 55 227 186 515.9532 

14 NARIN Dilara 17.03.2002 TUR 81 283 230 502.1481 

15 COOK Leila 05.01.2002 USA 55 227 184 497.7525 

16 ESTEP Katharine 18.08.2004 USA 59 247 200 496.0083 

17 JABBOROVA Tursunoy 04.03.2002 UZB 87 294 238 495.6161 

18 KLARISA Juliana 29.07.2002 INA 55 227 183 488.8227 

19 MOSQUERA CACERES KAREN 
Tatiana 

27.12.2003 COL 59 247 199 487.8175 

20 SINISTERRA TORRES Erika 29.08.2002 COL 71 267 215 486.9641 

21 GONZALEZ VELAZQUEZ Emmy 
Lizette 

01.10.2002 MEX 81 283 227 480.7178 

22 YODSARN Poisian 20.01.2002 THA 55 227 182 480.0054 

23 STREY Meaghan 25.07.2002 USA 59 247 198 479.7217 

24 GARUD HARSHADA Sharad 11.08.2003 IND 45 191 153 478.5849 

25 IVANOVA Daniela 19.06.2002 LAT 76 278 222 473.6688 

26 BECERRA ROMERO Jenifer 
Samanta 

31.12.2002 ECU 59 247 197 471.7203 

27 YODSARN Suratwadee 15.07.2003 THA 59 247 197 471.7203 

28 DAS Shrabani 16.03.2002 IND 55 227 181 471.3000 

29 KHONGTHONG Duangkamon 31.10.2002 THA 76 278 221 466.6180 

30 UCAN Dilara 15.04.2002 TUR 76 278 221 466.6180 

31 ZAKHARCHENKO Alina 02.03.2002 UKR 59 247 196 463.8127 

32 PILZ Annika 06.12.2002 GER 55 227 180 462.7054 

33 THORNTON Tenishia 01.09.2005 MLT 55 227 180 462.7054 

34 MARACH Monika 16.04.2004 POL 71 267 211 457.5128 

35 BEKTAS Cansu 23.11.2003 TUR 45 191 150 448.1154 

36 QUINTERO VALERA YASMIN 
Juliannis 

08.11.2002 VEN 55 227 178 445.8461 

37 VALOGGIA Viola 05.01.2002 ITA 55 227 178 445.8461 

38 KIM Hyemin 13.09.2002 KOR 71 267 209 443.2647 

39 MANTAROPOULOS Marie 04.11.2002 FRA 64 261 204 441.0820 

40 UZCATEGUI ESCALONA 
ROSSELYN Arianna 

11.07.2002 VEN 59 247 193 440.6460 

 

 
 
 
 


